КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЯЙСКИЙ РАЙОН
СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 02.03.2015г.                                   № 36

О  Соглашении о передаче Яйского муниципального района части своих полномочий  Администрации Судженского сельского поселения

На основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»
РЕШИЛ:

Утвердить соглашение о передачи части полномочий Яйского муниципального район Администрации Судженского сельского поселения  с 01.01.2015 г.

Председатель Совета народных депутатов
Судженского сельского поселения      	          В.А. Иль

Глава Судженского сельского поселения                                          В.А.Иль